" capituli nostri duximus apponendum. Datum in

" capitulo nostro die Mercurii proxima ante festum
" Sancti Petri in Cathedra, anno ab incarnatione

" Domini m[illesim]o ccc^o primo/'

Et licet hujusmodi sub suis datis sigillatim fuissent

consignata, propter tamen inhabilitatem deferendi ad

partes remotas instrumenta multa sigillo nostro sig-

nata, ipsa instrumenta prsesenti membranse unica im-

pressione sigilli nostri communis fecimus commendari.
" In nomine Domine, Amen. Per praesens publicum

" instrumentum omnibus appareat evidenter quod anno
" a Nativitate Domini millesimo trecentesimo secundo,

" Indictione quinta décima, vj*o ^[q mensis Mail, in May 6.

" prsesentia mei notarii publici ^ infrascripti et testium

" subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et roga-

" torum, religiosus vir frater T., supprior monasterii m. i39.

" Sancti Edmundi ordinis Sancti Benedicti Norwicen-
eiect^ai?^

" sis dioceseos, electus in abbatem dicti monasterii, SSs^er Cur-

" fecit, constituit, et ordinavit suum procuratorem et proctor at

" nuntium specialem magistrum Cursium de Sancto ^°"^®-

" Geminiano ad comparendum coram sanctissimo

" patre domino Bonifacio divina providentia sacro-

" sanctse Romanae ac universalis ecclesise summo pon-

" tifice, et ad petendum nomine ipsius ab eodem
" domino papa et a quibuscunque auditoribus ab eo-

" dem deputatis vel deputandis confirmationem elec-

quœlibet, MS.
|

^ puppUca, MS.
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'' tionis célébratse ^ de ipso ft-atre T. in abbatem mo-
" nasterii supradicti, ac ad ipsius electionis negotium
" prosequendum ; dans eidem plenam potestatem et

'' spéciale mandatum omnia et singula faciendi ct

" exercendi in prsemissis, et circa praemissa, et quo-
" libet praemissorum, quae necessaria fuerint et sibi

" videbitur expedire, et quge ipse idem frater T. facere

" posset si praesens esset. Promittens ratum et ^rra-

" turn habere totum et quicquid per dictum procura-

" torem actum, gestum, seu procuratum fuerit in prae-

" missis et quolibet praemissorum : Protestans quod
" per aliquam comparitionem seu actum, quam seu

" quem faceret seu exerceret in dicto negotio, non
" intendebat dictum procuratorem revocare, nee pro

" revocato haberi, nisi ipsura revocaret. Acta Roms
" in hospitio dicti electi anno Indictione die et mense^
" praedictis. Praesentibus magistris R etc.

Notarial " FElt esfo Joliannes dementis de Sancto Edmundo
attestation.

" clericus Norwicensis dioceseos, publicus imperial!

" auctoritate notarius, praemissis omnibus et singulis

" una cum testibus praenotatis praesens interfui, et ea

" ut supra leguntur scripsi, et ad instantiam dicti

" electi in banc publicam formam redegi : meoque
" signo signavi, rogatus/'

Papal con- " Bonifacius episcopus, servus servorum Dei, dilecto

th?eiec8ou. " filio T. abbati monasterii Sancti Edmundi, ad Ro-
" manam ecclesiam nullo medio pertinentis, ordinis

" Sancti Benedicti, Norwicensis dioceseos, salutem et

" apostolicam benedictionem. Ad regimen universalis

" ecclesiae Domino disponente vocati, de universis

" orbis ecclesiis et monasteriis juxta pastoralis officii

" debitum nos oportet propensius cogitare ; sed ad ea

" nimirum attentions dirigimus considerationis intui-

" tum, quae ad Romanam ecclesiam nullo pertinent

" mediante, cum praesertim suis destituta pastoribus

' celebrato, MS. |
- mensis, MS.
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'" vacationis incommodis exponuntur. Vacante siqui-

" dem nuper monasterio Sancti Edmundi, ad Eomanam
" ecclesiam nullo medio pertinente, ordinis Sancti
" Benedicti, Norwicensis dioceseos, per obitum quondam
'' J[ohannis] abbatis ipsius conventus ejusdem mona-
"

sterii, vocatis omnibus/' etc. [Wliat follows here is foi. i39/>.

merely a recital of the circumstances and manner of the

election as already given, and need not be printed.]

" Tuque, praestito ad ipsorum conventus instantiam
'"

electioni hujusmodi de te facta3 consensu, ac N. et
" N. ejusdem mouasterii monachi, procuratores ipsorum
" conventus, ad sedem apostolicam accessistis, decretum
" nobis electionis ejusdem, servatis in his omnibus
" statutis a jure temporibu!?, praesentantes, eamque
" confirmari a nobis cum instantia postulantes. Nos
" autem tam ipsius electionis formam quam tuse per-
" sonse mérita per venerabilem fratrem M. episcopum
" Portuen[sem],a' et dilectos filios nostros G. Sancti
" Martiui in montibus presbyterum, ac Franciscum
" Sanctse Lucise in Silice, diaconos cardinales exami-
" nari fecimus diligenter. Et quia demum, facta nobis
" per eos relatione fideli, electionem ipsam invenimus
" de te persona ydonea canonice celebratam, illam de
" ipsorum, episcopi, cardinalium, et aliorum fratrum
" nostrorum consilio duximus confirmandam. Prsefi-
'' ciendo te ipsi monasterio in abbatem, ac faciendo
"

tibi postmodum per venerabilem fratrem L. episco-
" pum Albanen[sem] ^ munus benedictionis impendi,
" firma de te concepta fiducia, quod cum tibi vitse
" munditia, religionis zelus, morum gravitas, literarum
"

scientia, providentia spiritualium et circumspectio
" temporalium, aliaque virtuturn dona, sicut habent

^* The bishop of Porto from 1291
[

^ Leoiiardus Patrasso was bishop

to 1302 was Matthseus de Aqua-
}

of Albano from 1300 to 1311

sparta, a Franciscan (Gams' Series
j

(^Gams' Ser. Episc).

Episcoporum).
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" fide dignorum testimonia, suffragentur, monasterium
" ipsum per tuae cooperationis ministerium, gratia tibi

" favente divina, grata sub tuo felici regimine reei-

ioi.uo. " piet incrementa. Ad prœdictum itaque monasterium
" cum nostrse gratia benedictionis accedens, illius re-

" gimen sic exercere studeas solicite fideliter et pru-

" denter, quod de talento tibi divinitus credito dignam
" valeas in extremo reddere rationem, nosque letari

" possemus in Domino, cum a spe quam de tua boni-

" tate concepimus fuerimus non fraudati. Datum

a'^d'^isoL
" Anagniae, kal. Junii, pontificatus nostri anno octavo."

Papal letter " Bouifacius cpiscopus, scrvus servorum Dei, dilec-

ventof " tis filiis conventui monasterii Sancti Eadmundi, ad

provins: the '' E-omanam ecclesiam nuUo medio pertinentis, ordinis

" Sancti Benedicti, Norwicensis dioceseos, salutem et

" apostolicam benedictionem. Ad regimen universalis

" ecclesiae Domino disponente vocati, de universis orbis

" ecclesiis et monasteriis juxta pastoralis officii debitum *

" nos oportet propensius cogitare, sed ad ea nimirum
'' attentioris dirigimus considérationis intuitum, quae

" ad Romanam ecclesiam nuUo pertinent mediante,

" cum praesertim suis destituta pastoribus vacationis

" incommodis exponuntur. Vacante nuper monasterio

Recitals. " vestro Sancti Edmundi, ad Romanam ecclesiam nullo

" medio pertinente, ordinis Sancti Benedicti et Norwicen-
" sis dioceseos, per obitum quondam J[ohannis] abbatis
'' ipsius monasterii, vos,^ vocatis omnibus qui debue-

" runt, voluerunt, et potuerunt commode interesse, die

" ad hoc praefixa convenientes in unum pro futuri

" facienda electione abbatis, ac délibérantes ad id per

" viam procèdere compromissi, fratribus R. etc. mo-
'' nachis ejusdem monasterii providendi ea vice dicto

" monasterio de abbate concessistis unanimiter potes-

" tatem, usque ad certi temporis spatium duraturam :

" promittentes ilium in vestrum et dicti monasterii

1 nos, MS.
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" abbatem recipere et habere, quern dicti compromis-
" sarii, vel major eorum pars, de seipsis vel aliis de
« gremio dicti monasterii, infra dictum spatium duce-